
Náchodsko - Náchodské.info

  

Mateřská školka Náchodská v Červeném Kostelci se přihlásila do soutěže s Rabáskem o nové
dětské hřiště, trampolínu nebo dětské nářadí. Pomoci jí může svým hlasováním veřejnost na
webu Soutěže pro děti.

           {jathumbnail off}  

Předmětem soutěže bylo vytvořit panáčka Rabáska z recyklovatelných surovin. Děti ze školky
se toho zhostily velmi svědomitě a zapojily se všechny třídy. Jedna vytvářela vlasy, druhá
botičky a další barvila barevné Rabáskovo tělo.

  

Mateřská školka Náchodská sídlí v centru Červeného Kostelce, ale přesto má velkou zahradu.
Do pěti tříd sem chodí 125 dětí. Na zahradě je již starší vybavení, a tak by si rádi koupili nové
moderní průlezky. Vedení školky doufá, že získané hlasy jim pomohou ve snažení.

  

Projekt Soutěžte s Rabáskem o nové hřiště je zaměřený na zvýšení povědomí o ochraně
přírody a životního prostředí. Hlavní výhra v soutěži je kupón v hodnotě 90.000 korun pro
výstavbu nového venkovního dětského hřiště.

  

Hlasovat pro červenokosteleckou mateřskou školku můžete do 14. června  ZDE .

  

Foto Tomáš Kábrt, www.cervenykostelec.cz

 1 / 2

http://www.soutezeprodeti.cz/index.php?id_content=3&amp;id_skolka=87
http://www.cervenykostelec.cz/


Náchodsko - Náchodské.info

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2672:cervenokostelecka-materska-skola-soutezi-o-penize-na-detske-hriste-hlasovanim-rozhodne-verejnost&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

